



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Green Growth ApS

Bakkegårdsvej 21, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 40 33 69 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24. juni 2022

Henrik Nicolai Hørdum Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Green Growth ApS Bakkegårdsvej 21 Kollund 6340 Kruså |
| | CVR-nr.: 40 33 69 23 |
| | Stiftet: 26. februar 2019 |
| | Hjemsted: Aabenraa |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Henrik Nicolai Hørdum Clausen |
| Revisor | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S, Peberlyk 4, 6200 Aabenraa |
| Modervirksomhed | H4M Invest ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -330 t.kr. mod -14.567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør -12.813 t.kr.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital.

Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring, hvor det om nødvendigt omfang har til hensigt at stille finansiering henholdsvis kapital til rådighed til at sikre selskabets finansielle beredskab.

På dette grundlag anser ledelsen vilkåret for at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift for afklaret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------|--------------------|
| Bruttotab | -56.780 | -7.923 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -273.473 | -14.559.168 |
| Resultat før skat | -330.253 | -14.567.091 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -330.253 | -14.567.091 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -330.253 | -14.567.091 |
| Disponeret i alt | -330.253 | -14.567.091 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>1.489.865</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.489.865</u> |
| Aktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.489.865</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>-1.331.345</u> | <u>-1.001.092</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-1.281.345</u> | <u>-951.092</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 415 | 0 |
| Selskabsskat | 1.270.931 | 2.434.707 |
| Anden gæld | <u>9.999</u> | <u>6.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.281.345</u> | <u>2.440.957</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.281.345</u> | <u>2.440.957</u> |
| Passiver i alt | <u>0</u> | <u>1.489.865</u> |

1 Selskabets kapitalforhold

2 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalforhold

Selskabet har tabt sin egenkapital.

Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring, hvor det om nødvendigt omfang har til hensigt at stille finansiering henholdsvis kapital til rådighed til at sikre selskabets finansielle beredskab.

På dette grundlag anser ledelsen vilkåret for at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift for afklaret.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H4M Invest ApS, CVR-nr. 39893819, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.